

# Sayın Adnan Oktar'ın Yeni Açıklamaları (23 Şubat 2017; 12:00)

## **AYETTE HEM İNSANLARIN ZER ALEMİ, DÜNYA VE AHİRET TABAKALARINDAN GEÇMELERİ HEM DE MANEVİ TABAKALARA İŞARET VARDIR**

Cenab-ı Allah İnşikak Suresi'nde **"Siz gerçekten tabakadan tabakaya bineceksiniz."** (İnşikak Suresi 19) diyor. İşte önce biliyorsunuz zer alemindeydik bir tabaka, öldük dünyaya geldik bir tabaka, ölüp buradan ahirete geçiyoruz bir tabaka, tabakadan tabakaya. Ama ruhani tabakalardan da geçeceğiz tabii. Önce deccaliyetle insanlar karşılaşıyor. Sonra Mehdiyet'le karşılaşıyor. Sonra Hazreti İsa (as)'yla karşılaşıyor yani önce Mehdiyet sonra Mesihiyet tabakalarına giriyorlar. Önce deccaliyetin etkisi dünyayı kasıp kavuruyor sonra Mehdiyet deccaliyeti yıkıyor sonra Mesihiyet'in tabakası çıkıyor sonra o tabakadan yeniden deccaliyet tabakası dünyayı sarıyor sonra da kıyametin tabakasına giriliyor.

## **İMAM RABBANİ, MEHDİ VESİLESİYLE HİDAYETİN TÜM DÜNYAYA YAYILACAĞINI ANLATMIŞTIR**

İmamı Rabbani Mektubat'ında diyor ki, "Asırlardan çok uzun zaman (zaman) sonra ahir zamanda böyle bir cevher dünyaya gelir" yani imam Mehdi (as), "kararmış olan alem Mehdi'nin gelmesiyle aydınlanır, onun irşadının ve hidayetinin nurları bütün dünyaya yayılır. Yer küresinin ortasından ta arşa kadar herkese rüşd, hidayet, iman, marifet Mehdi'nin yolu ile gelir." Nokta-i istinat Allah onu kullanıyor, "herkes ondan feyz alır, arada o olmadan kimse bu nimete kavuşamaz" diyor. Onun imametinin velayetinin bir yönü bu, onun için daha kainat yaratılmadan Mehdi (as)'nin ismi yaratılmıştı diyor Tevrat'ta. Bak İmamı Rabbani söylüyor bunu Mektubat'ında, "Asırlardan çok uzun bir zaman sonra" yani ahir zamanda bu zamanda "böyle bir cevher İmam Mehdi dünyaya gelir, kararmış olan alem Mehdi'nin gelmesiyle aydınlanır, onun irşadının ve hidayetinin nurları bütün dünyaya yayılır." Mehdi denmesinin nedeni o, hidayete vesile olması. "Hidayetinin nurları bütün dünyaya yayılır. Yer küresinin ortasından ta arşa kadar herkese rüşd, hidayet, iman ve marifet Mehdi'nin yolu ile gelir, herkes Mehdi'den feyz alır, arada o Mehdi olmadan kimse bu nimetlere kavuşamaz" diyor. "Onun Mehdi'nin hidayetinin nurları," Mehdi ya ismi adı üstünde hidayete vesile olan, "Onun Mehdi'nin hidayetinin nurları bir okyanus gibi" yani çok kuvvetli radyo dalgaları gibi, "bir okyanus gibi bütün dünyayı sarmıştır." Mesela o küçük bir insan dünyanın üstünde nokta değil yani o kadar küçük atom gibi küçük ama bütün dünyayı sarıyor o hidayet onun vesilesiyle. Nokta-i istinat yani Allah onu kullanıyor yani radyo vericisi gibi, radyo dalgası yayılıyor gibi. "O derya sanki buz tutmuştur hiç dalgalanmaz" yani o dünyayı kaplayan o hidayet dalgası sanki buz tutmuş diyor blok olarak bütün dünyayı sarar diyor. "O büyük zatı tanıyan seven bir kimse yani Mehdi'yi tanıyan ve seven bir kimse onu düşünürse yahut o bir kimseyi sever onun yükselmesini isterse o kimsenin kalbinde sanki bir pencere açılır," Mehdi (as)'nin hidayetine vesile olduğu kimselerde. "Bu yoldan sevgisi ve ihlasına göre o deryadan kalbi feyz alır" yani Mehdi (as)'den kalbi feyz alır onu sevdiğinde. "Bunun gibi bir kimse Allahu Teala'yı zikrederse ve bu zatı hiç düşünmese mesela onu tanımazsa yine ondan feyz alır" Mehdi (as)'yi tanımasa da halk şu an ondan feyz alıyor. Bütün dünyada şu an nokta-i istinat yani mesela Amerika'daki dindarlığın sebebi Mehdi (as) yine, Rusya'da mesela Putin'in ve bütün Rusya'nın dindarlığının sebebi yine Mehdi (as) haberleri bile yok. "Allahu Teala'yı zikrederse ve bu zatı hiç

düşünmese mesela onu hiç tanımasa yine Mehdi'den feyz alır fakat birinci feyz daha fazla olur" yani tanıyarak severek olan çok güçlü olur diyor. "Bir kimse o büyük zatı inkar eder Mehdi'yi beğenmezse yahut o büyük zat bir kimseye incinmiş ise bu kimse Allahu Teala'yı zikretse bile rüşd ve hidayete kavuşamaz" diyor. Hakikaten Mehdi (as) karşıtları din mühendisi gibi görüyorsunuz uyuyorlar adamlar. "Ona inanmaması veya onu incitmiş olması feyz yolunu kapatır" yani Mehdi (as)'ye inanmaması veya onu incitmiş olması feyz yolunu kapatır, kalbi kararır diyor artık. İmamı Rabbani bu konu üstünde birçok yerde duruyor çok önemli görüyor.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sayin-adnan-oktarin-yeni-aciklamalari-23-subat-2017-1200>